
Page 1 of 6 Generated 26/07/2019 13:51:17

Date: 27 Jul 2019

Time Court Category Round Team 1 Team 2

27 Jul 10:00 AM #01 Court (Didžioji aikštė) ŠEIMOS Pool A Sodų 17 Ruželės

27 Jul 10:00 AM #03 Court (Mažoji aikštė) ŠEIMOS Pool B Paketurių Devold Adomėnai

27 Jul 10:00 AM #02 Court (Didžioji aikštė) ŠEIMOS Pool B Kavaliauskai Žukauskai

27 Jul 10:10 AM #03 Court (Mažoji aikštė) U15 Pool B Jonava Zona ir bahūrai

27 Jul 10:10 AM #02 Court (Didžioji aikštė) U15 Pool B Žalgiris-3 Ozma Kapa

27 Jul 10:10 AM #01 Court (Didžioji aikštė) U15 Pool A And One GUKI

27 Jul 10:20 AM #03 Court (Mažoji aikštė) U17 Pool A Plata o' Plomo Rks. baro šamanai

27 Jul 10:20 AM #02 Court (Didžioji aikštė) U17 Pool B Debeikiai Pirmą kart čempionai

27 Jul 10:20 AM #01 Court (Didžioji aikštė) U17 Pool B And One Rajonas

27 Jul 10:30 AM #03 Court (Mažoji aikštė) MERGINOS Pool A ŠarūnėParduodaMersą Kamanės

27 Jul 10:30 AM #02 Court (Didžioji aikštė) U13 Pool A Rokiškio Žalgiris Iš Pietinio

27 Jul 10:30 AM #01 Court (Didžioji aikštė) U13 Pool A Utena U13 Kovotojai

27 Jul 10:40 AM #03 Court (Mažoji aikštė) ŠEIMOS Pool A Sališkiai Ruželės

27 Jul 10:40 AM #02 Court (Didžioji aikštė) U11 Pool B AMG Komandžiokai

27 Jul 10:40 AM #01 Court (Didžioji aikštė) U11 Pool A Henvida Balti Nerealieji

27 Jul 10:50 AM #01 Court (Didžioji aikštė) ŠEIMOS Pool B Žukauskai Adomėnai

27 Jul 10:50 AM #02 Court (Didžioji aikštė) ŠEIMOS Pool B Kavaliauskai Paketurių Devold

27 Jul 10:50 AM #03 Court (Mažoji aikštė) U15 Pool A Biržų Griaustinis GUKI

27 Jul 11:00 AM #01 Court (Didžioji aikštė) U15 Pool B Ozma Kapa Zona ir bahūrai

27 Jul 11:00 AM #02 Court (Didžioji aikštė) U15 Pool B Žalgiris-3 Jonava

27 Jul 11:00 AM #03 Court (Mažoji aikštė) U17 Pool A A1 Rks. baro šamanai

27 Jul 11:10 AM #03 Court (Mažoji aikštė) U13 Pool A Kovotojai Iš Pietinio

27 Jul 11:10 AM #02 Court (Didžioji aikštė) U17 Pool B Debeikiai And One

27 Jul 11:10 AM #01 Court (Didžioji aikštė) U17 Pool B Pirmą kart čempionai Rajonas

27 Jul 11:20 AM #02 Court (Didžioji aikštė) MERGINOS Pool A GUKI Kamanės

Lietuvos 3x3 čempionatas #13. Pandėlio sporto
šventė



Page 2 of 6 Generated 26/07/2019 13:51:17

Date: 27 Jul 2019

Time Court Category Round Team 1 Team 2

27 Jul 11:20 AM #03 Court (Mažoji aikštė) U11 Pool A Henvida Raudoni Nerealieji

27 Jul 11:20 AM #01 Court (Didžioji aikštė) U13 Pool A Utena U13 Rokiškio Žalgiris

27 Jul 11:30 AM #03 Court (Mažoji aikštė) ŠEIMOS Pool B Paketurių Devold Žukauskai

27 Jul 11:30 AM #02 Court (Didžioji aikštė) ŠEIMOS Pool A Sodų 17 Sališkiai

27 Jul 11:30 AM #01 Court (Didžioji aikštė) U11 Pool B Lietkabeliukas Komandžiokai

27 Jul 11:40 AM #01 Court (Didžioji aikštė) ŠEIMOS Pool B Adomėnai Kavaliauskai

27 Jul 11:40 AM #03 Court (Mažoji aikštė) U15 Pool B Jonava Ozma Kapa

27 Jul 11:40 AM #02 Court (Didžioji aikštė) U15 Pool A And One Biržų Griaustinis

27 Jul 11:50 AM #01 Court (Didžioji aikštė) U15 Pool B Zona ir bahūrai Žalgiris-3

27 Jul 11:50 AM #02 Court (Didžioji aikštė) U17 Pool B And One Pirmą kart čempionai

27 Jul 11:50 AM #03 Court (Mažoji aikštė) U17 Pool B Rajonas Debeikiai

27 Jul 12:00 PM #03 Court (Mažoji aikštė) U13 Pool A Iš Pietinio Utena U13

27 Jul 12:00 PM #02 Court (Didžioji aikštė) U13 Pool A Rokiškio Žalgiris Kovotojai

27 Jul 12:00 PM #01 Court (Didžioji aikštė) U17 Pool A Plata o' Plomo A1

27 Jul 12:10 PM #01 Court (Didžioji aikštė) MERGINOS Pool A ŠarūnėParduodaMersą GUKI

27 Jul 12:10 PM #03 Court (Mažoji aikštė) U11 Pool B AMG Lietkabeliukas

27 Jul 12:10 PM #02 Court (Didžioji aikštė) U11 Pool A Henvida Balti Henvida Raudoni

27 Jul 12:30 PM #02 Court (Didžioji aikštė) ŠEIMOS QF

27 Jul 12:30 PM #01 Court (Didžioji aikštė) ŠEIMOS QF

27 Jul 12:30 PM #03 Court (Mažoji aikštė) U15 QF

27 Jul 12:40 PM #03 Court (Mažoji aikštė) U15 QF

27 Jul 12:40 PM #01 Court (Didžioji aikštė) U17 QF

27 Jul 12:40 PM #02 Court (Didžioji aikštė) U17 QF

27 Jul 12:50 PM #03 Court (Mažoji aikštė) MERGINOS Semi-Final

27 Jul 12:50 PM #02 Court (Didžioji aikštė) U11 QF

Lietuvos 3x3 čempionatas #13. Pandėlio sporto
šventė



Page 3 of 6 Generated 26/07/2019 13:51:17

Date: 27 Jul 2019

Time Court Category Round Team 1 Team 2

27 Jul 12:50 PM #01 Court (Didžioji aikštė) U11 QF

27 Jul 01:00 PM #02 Court (Didžioji aikštė) ŠEIMOS Semi-Final

27 Jul 01:00 PM #01 Court (Didžioji aikštė) ŠEIMOS Semi-Final

27 Jul 01:00 PM #03 Court (Mažoji aikštė) U17 Semi-Final

27 Jul 01:10 PM #01 Court (Didžioji aikštė) U13 Pool A

27 Jul 01:10 PM #02 Court (Didžioji aikštė) U13 Final

27 Jul 01:10 PM #03 Court (Mažoji aikštė) U17 Semi-Final

27 Jul 01:20 PM #01 Court (Didžioji aikštė) U11 Semi-Final

27 Jul 01:20 PM #02 Court (Didžioji aikštė) U15 Semi-Final

27 Jul 01:20 PM #03 Court (Mažoji aikštė) U15 Semi-Final

27 Jul 01:30 PM #02 Court (Didžioji aikštė) MERGINOS Final

27 Jul 01:30 PM #03 Court (Mažoji aikštė) ŠEIMOS 3rd place game

27 Jul 01:30 PM #01 Court (Didžioji aikštė) U11 Semi-Final

27 Jul 01:40 PM #03 Court (Mažoji aikštė) ŠEIMOS Final

27 Jul 01:40 PM #02 Court (Didžioji aikštė) U15 Final

27 Jul 01:40 PM #01 Court (Didžioji aikštė) U15 3rd place game

27 Jul 01:50 PM #02 Court (Didžioji aikštė) U11 Final

27 Jul 01:50 PM #01 Court (Didžioji aikštė) U11 3rd place game

27 Jul 01:50 PM #03 Court (Mažoji aikštė) VETERANAI Pool A Aidas EWOS

27 Jul 02:00 PM #01 Court (Didžioji aikštė) U17 3rd place game

27 Jul 02:00 PM #02 Court (Didžioji aikštė) U17 Final

27 Jul 02:20 PM #01 Court (Didžioji aikštė) ELITAS Pool A Losrita BC Jūsų Panevėžys

27 Jul 02:20 PM #02 Court (Didžioji aikštė) ELITAS Pool A JUZ Pandėlio SK

27 Jul 02:20 PM #03 Court (Mažoji aikštė) VETERANAI Pool A Aidas

27 Jul 02:40 PM #01 Court (Didžioji aikštė) ELITAS Pool B ADORMA-roletai Jums Tiek ir tereikėjo

Lietuvos 3x3 čempionatas #13. Pandėlio sporto
šventė



Page 4 of 6 Generated 26/07/2019 13:51:17

Date: 27 Jul 2019

Time Court Category Round Team 1 Team 2

27 Jul 02:40 PM #02 Court (Didžioji aikštė) ELITAS Pool B Honolulu Užpaliai

27 Jul 02:50 PM #03 Court (Mažoji aikštė) VETERANAI Pool A EWOS

27 Jul 03:00 PM #02 Court (Didžioji aikštė) ELITAS Pool A Losrita JUZ

27 Jul 03:00 PM #01 Court (Didžioji aikštė) ELITAS Pool A BC Jūsų Panevėžys Pandėlio SK

27 Jul 03:20 PM #02 Court (Didžioji aikštė) ELITAS Pool B ADORMA-roletai Jums Honolulu

27 Jul 03:20 PM #01 Court (Didžioji aikštė) ELITAS Pool B Tiek ir tereikėjo Užpaliai

27 Jul 03:20 PM #03 Court (Mažoji aikštė) VETERANAI Semi-Final

27 Jul 03:40 PM #01 Court (Didžioji aikštė) ELITAS Pool A JUZ BC Jūsų Panevėžys

27 Jul 03:40 PM #02 Court (Didžioji aikštė) ELITAS Pool A Pandėlio SK Losrita

27 Jul 03:40 PM #03 Court (Mažoji aikštė) VETERANAI Final

27 Jul 03:50 PM #03 Court (Mažoji aikštė) MĖGĖJAI B Pool A Roksala Žaibas

27 Jul 04:00 PM #02 Court (Didžioji aikštė) ELITAS Pool B Užpaliai ADORMA-roletai Jums

27 Jul 04:00 PM #01 Court (Didžioji aikštė) ELITAS Pool B Honolulu Tiek ir tereikėjo

27 Jul 04:00 PM #03 Court (Mažoji aikštė) MĖGĖJAI B Pool A Pandėliečiai Mamba

27 Jul 04:10 PM #03 Court (Mažoji aikštė) MĖGĖJAI B Pool B Time Team Čedasų Warriors

27 Jul 04:20 PM #03 Court (Mažoji aikštė) MĖGĖJAI B Pool B Sodų 17 Be pergalių recepto

27 Jul 04:30 PM #02 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI Pool B Sportkė Pandėlio SK-2

27 Jul 04:30 PM #01 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI Pool A Losrita Jaunimas

27 Jul 04:30 PM #03 Court (Mažoji aikštė) MĖGĖJAI B Pool A Žaibas Mamba

27 Jul 04:40 PM #01 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI Pool C SIPTEAM Na Ura

27 Jul 04:40 PM #02 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI Pool D Devold Zetukas

27 Jul 04:40 PM #03 Court (Mažoji aikštė) MĖGĖJAI B Pool A Roksala Pandėliečiai

27 Jul 04:50 PM #03 Court (Mažoji aikštė) MĖGĖJAI B Pool B Čedasų Warriors Be pergalių recepto

27 Jul 05:00 PM #01 Court (Didžioji aikštė) ELITAS QF

27 Jul 05:00 PM #02 Court (Didžioji aikštė) ELITAS QF

Lietuvos 3x3 čempionatas #13. Pandėlio sporto
šventė



Page 5 of 6 Generated 26/07/2019 13:51:17

Date: 27 Jul 2019

Time Court Category Round Team 1 Team 2

27 Jul 05:00 PM #03 Court (Mažoji aikštė) MĖGĖJAI B Pool B Time Team Sodų 17

27 Jul 05:10 PM #03 Court (Mažoji aikštė) MĖGĖJAI B Pool A Pandėliečiai Žaibas

27 Jul 05:20 PM #01 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI Pool A BC Jūsų Panevėžys Jaunimas

27 Jul 05:20 PM #02 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI Pool B Honolulu Pandėlio SK-2

27 Jul 05:20 PM #03 Court (Mažoji aikštė) MĖGĖJAI B Pool A Mamba Roksala

27 Jul 05:30 PM #01 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI Pool C Pandėlio SK Na Ura

27 Jul 05:30 PM #02 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI Pool D Užpaliai 2 Zetukas

27 Jul 05:30 PM #03 Court (Mažoji aikštė) MĖGĖJAI B Pool B Sodų 17 Čedasų Warriors

27 Jul 05:40 PM #01 Court (Didžioji aikštė) ELITAS Semi-Final

27 Jul 05:40 PM #02 Court (Didžioji aikštė) ELITAS Semi-Final

27 Jul 05:40 PM #03 Court (Mažoji aikštė) MĖGĖJAI B Pool B Be pergalių recepto Time Team

27 Jul 06:00 PM #01 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI B QF

27 Jul 06:00 PM #02 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI B QF

27 Jul 06:10 PM #02 Court (Didžioji aikštė) ELITAS Final

27 Jul 06:10 PM #01 Court (Didžioji aikštė) ELITAS 3rd place game

27 Jul 06:30 PM #01 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI Pool A Losrita BC Jūsų Panevėžys

27 Jul 06:30 PM #02 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI Pool B Honolulu Sportkė

27 Jul 06:30 PM #03 Court (Mažoji aikštė) MĖGĖJAI Pool C Pandėlio SK SIPTEAM

27 Jul 06:40 PM #03 Court (Mažoji aikštė) MĖGĖJAI Pool D Užpaliai 2 Devold

27 Jul 06:40 PM #01 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI B Semi-Final

27 Jul 06:40 PM #02 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI B Semi-Final

27 Jul 06:50 PM #01 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI Last 16

27 Jul 06:50 PM #02 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI Last 16

27 Jul 07:00 PM #01 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI Last 16

27 Jul 07:00 PM #02 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI Last 16

Lietuvos 3x3 čempionatas #13. Pandėlio sporto
šventė



Page 6 of 6 Generated 26/07/2019 13:51:17

Date: 27 Jul 2019

Time Court Category Round Team 1 Team 2

27 Jul 07:10 PM #03 Court (Mažoji aikštė) MĖGĖJAI QF

27 Jul 07:10 PM #01 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI B 3rd place game

27 Jul 07:10 PM #02 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI B Final

27 Jul 07:20 PM #02 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI QF

27 Jul 07:20 PM #03 Court (Mažoji aikštė) MĖGĖJAI QF

27 Jul 07:20 PM #01 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI QF

27 Jul 07:40 PM #01 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI Semi-Final

27 Jul 07:40 PM #02 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI Semi-Final

27 Jul 08:00 PM #01 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI 3rd place game

27 Jul 08:00 PM #02 Court (Didžioji aikštė) MĖGĖJAI Final

Lietuvos 3x3 čempionatas #13. Pandėlio sporto
šventė


